ご注意：本リリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。

本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されております。

よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。

     平成23年 10月 20日

各 位

ガイアホールディングス株式会社

東京都新宿区西早稲田二丁目18番 18号

（コード番号：3727 東証マザーズ）

代 表 者 代表取締役 鈴 木  智 也

問合せ先 取  締  役 伊 藤     洋

電話番号 03-5286-8436

取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

平成23年10月31日付けで、下記の取締役が辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動（辞任）

取締役  善村 賢治

２．辞任の理由

平成 23 年８月１日にお知らせいたしました宮路武氏の急逝による当社の取締役及び当社の子会社

である株式会社ジー・モード（以下「ジー・モード」）代表取締役の退任に伴い、ジー・モードの前期

黒字化を達成するなど、当社コンテンツ・サービス等事業をけん引してきた善村賢治は、この度、そ

の役割を次の世代へと引き継ぐことを決意して辞任を申し出、当社は、同氏の今後の活躍を祈念する

とともにこれを本日付で受理しました。

なお、当社の事業内容について変更はございません。今後、新体制のもと全社員一致団結し、更な

る企業価値向上のために専心いたします。

３．異動年月日

平成 23 年 10 月 31 日

以 上